

Laureaci nagrody z roku 2011

Maria Łuczak - lekarz pediatra, zatrudniona w VITA-MED. Centrum Opieki Medycznej Sp. z o.o.;

Barbara Zyglar-Karczewska - lekarz pediatra, zatrudniona w Przychodni Lekarskiej Chylonia I Sp. z o.o.;

Joanna Litzbarska - lekarz chorób wewnętrznych, zatrudniona w NZOZ Wzgórze Św. Maksymiliana Sp. z o.o.;

Małgorzata Skalska - lekarz poz, zatrudniona w Przychodni Lekarskiej Grabówek Sp. z o.o.;

Mariusz Sitarz - lekarz ginekolog, zatrudniony w Przychodni Lekarskiej Obłuże II;

Danuta Kowalczyk - specjalista medycyny morskiej i tropikalnej zatrudniona w Uniwersyteckim Centrum Medycyny Morskiej i Tropikalnej;

Elżbieta Wolszon - lekarz stomatolog w SANUS Sp. z o.o.;

Joanna Sabramowicz - lekarz internista w Przychodni Dąbrowa-Dąbrówka Sp. z o.o.;

Violetta Gogol-Rybicka - lekarz kardiolog w CLINICA MEDICA;

Lucyna Rogalska - lekarz internista w NZOZ Przychodni u Źródła Marii Sp. z o.o.;

Wiesław Kruszewski - dr hab. n. med., Ordynator Oddziału Chirurgii Onkologicznej Szpitala Morskiego im. PCK;

Joanna Pokrzywnicka - z-ca Ordynatora Chorób Wewnętrznych i Leczenia Schorzeń Endokrynologii Szpitala Morskiego im. PCK;

Rafał Ciepluch - dr n. med., Ordynator Oddziału Ginekologicznego Szpitala Miejskiego im. J. Brudzińskiego;

Jacek Kulesza - Ordynator Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii Szpitala Miejskiego im. J. Brudzińskiego;

Elżbieta Gawrońska - pielęgniarka koordynująca w VITA-MED. Centrum Opieki Medycznej Sp. z o.o.;

Maria Daniłóś - pielęgniarka poz w NZOZ Przychodni Lekarskiej Witomino Sp. z o.o.;

Elżbieta Mielusz - pielęgniarka medycyny szkolnej, zatrudniona w NZOZ Chylonia I Sp. z o.o.;

Lucyna Zemła - położna środowiskowo-rodzinna, zatrudniona w Kolejarz-Vita Centrum Św. Katarzyny;

Violetta Piasecka - st. pielęgniarka w Miejskiej Stacji Pogotowia Ratunkowego;

Zenona Szot - pielęgniarka środowiskowo-rodzinna zatrudniona w Przychodni Lekarskiej Obłuże II Sp. z o.o.;

Ewa Kaźmirska - przełożona pielęgniarek w NZOZ Śródmieście Sp. z o.o.;

Elżbieta Roźbicka - pielęgniarka środowiskowo-rodzinna zatrudniona w Spółce partnerskiej Czaja i Partnerzy Pielęgniarki i Położne;

Maria Kawko - pielęgniarka środowiskowo-rodzinna zatrudniona w SANUS Sp. z o.o.;

Anna Wosachło - pielęgniarka koordynująca zatrudniona w Uniwersyteckim Centrum Medycyny Morskiej i Tropikalnej;

Wiesława Weiszewska - pielęgniarka koordynująca, zatrudniona w Przychodni Orłowo;

Halina Maruszak - pielęgniarka koordynująca na Oddziale Dermatologii Diennej i w Poradni Dermatologicznej Szpitala Morskiego im. PCK;

Maria Witkowska - pielęgniarka oddziałowa Oddziału Chorób Wewnętrznych, Szpitala Miejskiego im. J.Brudzińskiego;

Anna Fiedorowicz - pielęgniarka koordynująca na Oddziale Kardiologii Inwazyjnej Szpitala Miejskiego im. J.Brudzińskiego;

Janusz Jaskulski - sanitariusz - kierowca karetki, zatrudniony w Miejskiej Stacji Pogotowia Ratunkowego;

Janusz Sokołowski - psycholog, certyfikowany specjalista terapii uzależnień zatrudniony w Ośrodku Profilaktyki i Terapii Uzależnień.

Opublikowano: 20.10.2011 00:00

Autor: Michał Kowalski

Źródło: <https://www.gdynia.pl/o-gdyni/nagrody-prezydenta-gdyni-dla-pracownikow-sluzby-zdrowia,2759/laureaci-nagrody-z-roku-2011,406489>